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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado
moic82800c I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

LIUZZI LUCIANA

FERRARI STEFANO

SALMI LUCA

AMETRANO MIRIAM

BENASSI LUCIA

BIZZARRI SILVIA

GIARRETTA ILENIA

DERRICO MARIANNA
VALENTINI JESSICA

BISSOLI CARLOTTA
CAMPIOLI ALICE

CANZIO MATTEO

DI RONZA ROSA

CALUZZI MARCELLA
CAUTILLO ROCCO MARIANO PIO
MAZZUCA VALENTINO
ERCOLANO VALERIA

MAMMI DAMIANO

LA CAVA FEDERICA

PIGONI ELEONORA
MUCCIACCIARO GIANMARCO
ZANETTI GIULIA

GRIFO ILARIA

SCIANNAMBLO ALESSIA MARIA
BONONCINI ENRICO
BATTISTINI ELISA

SGHEDONI BEATRICE
D'AGOSTO GIUSEPPE
TANCREDI GIULIA

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

pos  pos
ass fas

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 1
31 2
32 3
33 4
34 5
35 6
36 7
37 8
38 9
39 10
40 11
41 12
42 13
43 14
44 15
45 16
46 17
47 18
48 19
49 20
50 21
51 22
52 23
53 24
54 25
55 26

DE NICOLO MARCO
ZOPPELLI LISA

COMUNALE GIUSEPPE MARIA
CIRRITO MARIA LAURETANA
MARCUCCI ANTONIO
TOLAINI VALENTINA
PIANCAZZO ANNA
CERSOSIMO MONICA
VECCHIE' VALERIA
CAVALIERE ANTONIETTA
BEGNOZZI LUCA

BENASSI LUCIA

CARDASCIA ILARIA
LEONARDI ELENA

ITALIANO ROBERTA
BIZZARRI SILVIA

FUMAI GIANLUCA

FALCIONI ELISABETTA
GIANFERRARI SARA
ORLANDI ELENA

PICA MARIANNA

PAOLO GIUSEPPINA

TEGGI AMELIA

MINO' CHRISTINA
PIGNATELLI VALERIA BRUNA
TUCCINARDI LEONE

ident
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212,50
162,50
161,00
140,00
104,00
92,00
78,00
76,00
76,00
73,00
69,00
68,00
66,00
60,00
55,00
50,00
49,00
44,00
42,00
38,00
36,50
36,00
34,00
32,00
26,00
22,00
20,00
19,00
10,00

205,00
173,00
167,00
159,50
157,00
152,00
152,00
151,50
149,00
147,00
133,00
129,00
129,00
127,00
125,50
122,00
119,00
117,00
117,00
117,00
116,50
116,00
114,50
112,00
111,00
111,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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pos
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
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109
110
111

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82

PESCE FILOMENA
MONARI ERICA

BAFFA LAURA

CERVETTI ELENA
ROMANO ASSUNTA

DE LUCIA MARIA

LA SALA GIOVANNA
MATALONI FABIOLA
BISSOLI CARLOTTA
TAZZIOLI SIMONE
MASCALI MICHELA
TERZIANI CHIARA
PAIARDINI DANILO
SORVILLO MANLIO
MAZZAFERRO FEDERICA
BELLOPEDE ROSA
MOLINARI SONIA
LOMBARDI MARIA
VITALE GIUSEPPINA
MARTUCCI MARIASOLE
BLASI ROSARIO

MAURO CAMILLA
FALATO LUISA
PIETRAFORTE MONIA
GUARNIERI DANIELA
FRAGAPANE DAVIDE FRANCESCO
ALLU EMMA

DANI MARCELLO
ANGIRILLO CHIARA
GIANELLI SILVIA
CALUZZ| MARCELLA
FRIGIERI GIOVANNA
PALAZZO ARIANNA
L'ABBATE LUCA

VELLA LUANA GIOVANNA
GENGHINI MARIAGIULIA
FABBRICATORE MARCO
CUSIMANO ELEONORA NAOMI
CAUTILLO ROCCO MARIANO PIO
SORBI STEFANIA
MANCINI SERENA
PALAZZO MARIA ROSARIA
VIVACQUA WALTER
CAPACE MANUELA
LUCHETTI SILVIA
PISCONTI ALESSANDRO
MORSELLI SILVIA
PAVONE FRANCESCO
MAZZUCA VALENTINO
INDELICATO DONATO MARIANNA
ESPOSITO PAOLA
GHIDINI MIRIAM
GIALLOMBARDO CHIARA
BENEDETTI EMANUELA
MAMMI DAMIANO
MANDRAFFINO AGNESE

ident
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105,50
105,50
105,00
104,50
100,00
99,00
98,50
98,00
98,00
97,00
97,00
97,00
97,00
96,50
96,50
96,00
96,00
95,00
93,00
92,00
88,00
88,00
88,00
87,50
87,50
87,00
87,00
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85,50
85,50
85,00
85,00
83,00
83,00
82,00
81,00
80,00
80,00
80,00
79,00
79,00
79,00
78,00
76,00
75,50
75,00
75,00
75,00
75,00
74,50
74,00
74,00
73,50
73,00
73,00
72,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo

06-10-2022 09:16:32



I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo

Pag.3/7

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado
moic82800c I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

pos  pos
ass fas

112 83
113 84
114 85
115 86
116 87
117 88
118 89
119 90
120 91
121 92
122 93
123 94
124 95
125 96
126 97
127 98
128 99
129 100
130 101
131 102
132 103
133 104
134 105
135 106
136 107
137 108
138 109
139 110
140 111
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142 113
143 114
144 115
145 116
146 117
147 118
148 119
149 120
150 121
151 122
152 123
153 124
154 125
155 126
156 127
157 128
158 129
159 130
160 131
161 132
162 133
163 134
164 135
165 136
166 137
167 138

GENOVESE SABRINA
BRUSCIANO DELIA
VITALE SANTA CRISTINA
BUCCI MARTINA
GIURDANELLA FLORIANA
CAMILLI SIMONE ANDREA
GIORGI DANIELA
CINTORI ALESSANDRO
GUERRIERI NATALIA
TARTAMELLA DARIO
IMPERIALE PAOLA
MARCHI FRANCESCA
DELL'AVERSANA ALESSANDRA
CROTTI CECILIA
MONTALBANO VIVIANA
RIZZO ILENIA
MONTEMURRO DOMENICO
GAZZITANO MARIA
CARBONE MARIASSUNTA
MANGINO CHIARA

BURBI MIRIAM
CIARAVOLO ANDREA
DOTOLO STEFANIA
CATTINI ELENA

LA CAVA FEDERICA
TORRE EMANUELE

DI VANNI ALESSANDRA
TRIOLO CARMELO
MESCHINI MARIO

FRATTI ANDREA

DI GREGORIO CRISTINA
TOSI MARIANNA

FANI JACOPO

ORSI MARTINA

CARULLI LUCIANA
FANTINI VIRGINIA

DI FRANCO CRISTINA
PALLADINO MARIA
FERRARINI ANNA

DI PASQUO ANGELA
ZARRELLA MARIA RITA
PIGONI ELEONORA
BRESSAN SILVIA
CALDIERI AGOSTINA
DUCA CONCETTA
CARAFA LUCIA

VIRGILIO FEDERICA NICOLE
MUCCIACCIARO GIANMARCO
ZANETTI GIULIA
SCIANNAMBLO ALESSIA MARIA
LIVERANI BEATRICE
SALA CHIARA VIVIANA
FICUCELLA MARILENA
PINTO MARTINA

LENCI GIULIA
IANNICIELLO DAVIDE
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72,00
72,00
72,00
71,50
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,50
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
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68,00
68,00
68,00
68,00
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67,50
67,50
67,00
67,00
66,50
66,50
66,00
66,00
65,50
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65,00
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64,50
64,50
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

PROFENNA MARIALETIZIA
GRIFO ILARIA
CASTRONOVO SARA

LO RE CALOGERO CARLO
BADIALI MARTINA

FIORE DANIELA
IANNANTUONO PIETRO LUCIANO PIO
DRAGONE MARTINA
TEMPIO SELENE

CEGLIE ANTONIO PIERO
MARINO FRANCESCA

LO FARO ELENA

CAPO ANTONIETTA
CATERINO RAFFAELE
BETTONI GIULIO
RUGGIANO ADRIANA
BORYS CAROLA

REALE MARIARCA
LUSARDI CATERINA
MARCHESE GIORGIO MARIA GIUSEPPE
SAMMARTINO MARCO
IACOBELLIS GABRIELLA
GIGLIOLI CHIARA

VESCIA NICOLA
MONTERMINI MATTEO
LETIZIA STEFANO
BERGONZINI MARGHERITA
SIGNORETTI CAMILLA

DI BARTOLOMEO ALESSANDRA
LUFRANO MAURA
SCALONI ALESSANDRO
BONONCINI MARTINA

DI MICCO GERARDA
BARBACCI MARIA ELENA
LOMETTI CHIARA

VESCIA GIULIO

ROSSI SIMONA

SPOSATO DEMETRIO
CAPOZZI DONATO

SISINO GIORGIO
BONONCINI ENRICO
BERTONI GIULIA
SAVARESE MARTA
LARUCCIA ROSAMARIA ISABELLA
BARONE SIMONA

DI SOMMA MARIA FELICIA
GENOVA ANTONIO
MAROLDA BRIGIDA
MARCIANO' GIOVANNA
DE MAGISTRIS FLORIANA
PEPPICELLI LUCREZIA
GUALTIERI CRISTINA
ZITO FRANCESCO
GRANDI GIOVANNI
BRUSCA MANFREDI

DEL CANTO NICOLE

ident
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59,00
59,00
58,50
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,50
57,00
57,00
57,00
55,50
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,50
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
50,00
50,00
49,50
49,50
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
48,50
48,50
48,00
47,00
47,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

pos  pos
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224 195
225 196
226 197
227 198
228 199
229 200
230 201
231 202
232 203
233 204
234 205
235 206
236 207
237 208
238 209
239 210
240 211
241 212
242 213
243 214
244 215
245 216
246 217
247 218
248 219
249 220
250 221
251 222
252 223
253 224
254 225
255 226
256 227
257 228
258 229
259 230
260 231
261 232
262 233
263 234
264 235
265 236
266 237
267 238
268 239
269 240
270 241
271 242
272 243
273 244
274 245
275 246
276 247
277 248

278 249
279 250

BATTISTINI ELISA
BARDI LAURA

ALEKSIEV ALEKSANDAR BORISLAVOV

MARSELLA PAOLO
PULITO MARTINA
BARBIERI IRENE
FERRARI LAURA
COIRO ANTONIO
LOMETTI MICHELA
VARESI PAOLA
OLZER MARTINA
SGHEDONI BEATRICE
LUPO ELISABETTA

CAPORALE MICAELA MARIA VIRGILIA

CATELLANI GIULIA
CANNAVO' VALENTINA
FIACCO GIUSEPPE
CIANFONI LUCA
BERTOLINI MARIA CHIARA
CAMODECA MARIA ROSA
CAMPOLIETI VITTORIA
DUGONI ALICE
GIORDANO FEDERICA

DE SIENA LINDA

SCONZA MARIELLA
MARCHESE ANNA ALESSIA
NERI ELEONORA

LONGO MARIA FRANCESCA
PECORARO GEREMIA
LEGNAMI ILARIA
GUARINO CIRO
SCHETTINO CARLO
VIGLIONE RAMONA
SANNINO ROSARIA
COSTA FRANCESCO ANTONINO
MELIS KATRINE

PEZONE GRAZIA
D'AGOSTO GIUSEPPE
NEGRELLI VERONICA
VICARI DAVIDE

LENARES ALESSANDRO
AMATO CATERINA
TANCREDI GIULIA

BELLINI ALBERTO
PONZETTA GIUSEPPINA
NICOLI' GIOVANNI ANTONIO
MANZELLI VITTORIA
GRIECO LUCIA

CANNAVO' CONCETTA
MILANO FRANCESCA
FERRIELLO AUSELA
PARISI FILIPPO

VOLPE CINZIA

OLIVA MATILDE

BABELI CHIARA

DIKAIOS PAVLOS
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47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
46,50
46,00
46,00
46,00
45,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,50
43,50
43,50
43,00
43,00
43,00
43,00
42,50
42,00
41,50
41,50
41,00
41,00
41,00
40,50
40,50
40,50
40,50
40,00
40,00
40,00
39,50
39,50
39,00
39,00
39,00
39,00
38,50
38,50
38,50
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
37,50
37,00
37,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

280 251 MONTANARI DANIELE
281 252 BARBARI CARLOTTA
282 253 CICATIELLO TERESA
283 254 MONTEVERDE MARA
284 255 DI NUOVO ILARIA

285 256 MORANDUZZO BERNARDO

286 257 DALLARI FEDERICO
287 258 PASTORINI ARIANNA
288 259 MARANI MASSIMO
289 260 COTTAFAVA ELISA
290 261 CIRELLI CORINNA RITA
201 262 MORRONE GIUSEPPE
292 263 SASSI FEDERICA

293 264 MONARI FRANCESCA
294 265 BURSI ELEONORA
295 266 DI SIPIO SOFIA

296 267 LAROTONDA MICAELA
297 268 PINTO VITTORIA

298 269 DE SANDRO RENATA
299 270 DE TROIA SIMONE

300 271 NAVA CATERINA

301 272 GIANNOTTA IPPOLITA
302 273 PUZZO CELESTINA
303 274 BENEVELLI GIULIA
304 275 CARIANI CHIARA

305 276 CARAVELLO GAETANO
306 277 PERDONO' LUCIA

307 278 MARINO VALERIA

308 279 ZAMBUTO ROSSELLA IMMACOLATA

309 280 BONACCI VALERIA
310 281 CALO' FEDERICA

311 282 SMIRAGLIO FRANCESCA

312 283 BARNABA DEBORA
313 284 PICCOLO MARCO

314 285 BUTTARO SOPHIE
315 286 MALIZIA ALESSANDRA
316 287 NIGRELLI LINDA

317 288 IANDOLI GERARDO

318 289 GOLDONI MARIA GLORIA

319 290 MARINELLI LORENZO
320 291 ZANETTI ROBERTA
321 292 REVERBERI CHIARA
322 293 FRASCADORE NICOLA

323 294 LO TRUGLIO ROSALINDA

324 295 NANNETTI FRANCESCA
325 296 NOZZA GIANLUCA

326 297 FACCIORUSSO DALIA
327 298 BON ANNAMARIA

328 299 STRINO ROBERTA

329 300 SIGNORIELLO IRENE
330 301 INTINI MARCO

331 302 MEZZACQUI GIORGIA
332 303 BERNARDI ARIANNA
333 304 SCRIMIERI MARTA

334 305 LACCETTI LORENZA
335 306 VENTORINO VERONICA

cognome e nome

moic82800c I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo
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37,00
36,50
36,50
36,50
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,50
35,50
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,50
34,50
34,50
34,00
34,00
34,00
33,50
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
31,00
31,00
31,00
31,00
30,50
30,50
30,50
30,00
30,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)
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336 307
337 308
338 309
339 310
340 311
341 312
342 313
343 314
344 315
345 316
346 317
347 318
348 319
349 320
350 321
351 322
352 323
353 324
354 325
355 326
356 327
357 328
358 329
359 330
360 331
361 332
362 333
363 334
364 335
365 336
366 337
367 338
368 339

IAGULLI MILENA

FERRARI ELENA

CARLI ARIANNA

GALLINA ELENA
SORRENTINO VITALY PIA
VIGLIOTTI ANTONIA
VIVA-MAGGIO FRANCESCA
GERVASI MARIA CRISTINA
ANGELONI GIANLUCA
SACCANI GLORIA
BALDASSARRE PAOLA
CERLINI MARTINA

LOI LAURA

CAPO ALESSANDRO
RECCHIA STEFANO
ZUPPINI MARGHERITA
FRANCHINI ANDREA
ALFANO MARIA VIENNA
MILARDO FABIOLA
IPSALE MARCO DAVIDE
LANEVE ANTONIO
BOCCHER FEDERICO
CONTI PAOLA

D'INTRONO MARTINA
GHERARDI ALESSANDRO
IAQUINTO LIBERO
DONATO ANTONIO
GRECO MARIA ANTONIETTA
PUGLIESE DOMENICO
BARRICELLA LUISA
CARAMIA MARIA DOMENICA
PRENCIPE MARIALAURA
RUSSO GIUSEPPINA
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29,50
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. SASSUOLO 3 SUD - Sassuolo
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